



OBJEDNÁVKA č. 776/2023/OM-OPUM

Datum vystavení: 04.05.2023

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534

DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)

Číslo účtu: 27-1721542349/0800

Dodavatel:

BAL-MAL Profi s.r.o.

U Farmy č. p. 28/12a, Ráj, 73401 Karviná 4

IČO: 06066313

DIČ: CZ06066313

Číslo účtu: 240619793/5500

Vyřizuje: xx

Telefon: xx

E-mail: xx

Předmět objednávky

Objednávám u Vás opravu schodiště - dlažby, vchod do budovy "Úřadovna Louky", ul. Těšínská 595/15, Karviná Louky.

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet
1	Objednávám u Vás opravu schodiště - dlažby, vchod do budovy "Úřadovna Louky", ul. Těšínská 595/15, Karviná Louky.	kmpl	1,00

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Předpokládaná cena bez DPH 55 447,63 s DPH: 63 764,77 Kč

Termín dokončení 14. 6. 2023

Akceptace: 12.5.2023

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru, podpis 12.5.2023

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

KSO:

Místo: Karviná - Louky

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAL-MAL Profi s.r.o.

IČ:

06066313

DIČ:

CZ06066313

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			55 447,63
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	55 447,63	15,00%	8 317,14
Cena s DPH	v CZK		63 764,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednav

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava schodiště

Místo: Karviná - Louky

Datum: 26. 4. 2023

Zadavatel:

BAL-MAL Profi s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							55 447,63
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 987,65
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 292,66
1	K	965046111	Broušení a odsekání stávajících betonových podkladů a lepidla	m2	10,375	220,00	2 282,50
2	K	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických schodiště	m2	10,375	193,75	2 010,16
D	997		Přesun sutě				1 694,99
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně včetně naložení	t	0,591	928,00	548,45
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,591	960,00	567,38
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,591	980,00	579,18
D	PSV		Práce a dodávky PSV				49 459,98
D	771		Podlahy z dlaždic				49 459,98
6	K	771111011	očistění podkladu	m2	10,375	25,00	259,38
7	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	20,750	65,00	1 348,75
8	K	771151022	Vyrovnání podkladu	m2	10,375	360,00	3 735,00
9	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany	m	12,500	148,00	1 850,00
10	M	59054144	profil schodový protiskluzový	m	13,750	510,00	7 012,50
11	K	771574262	Montáž podlah schodiště protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	10,375	1 200,00	12 450,00
12	M	59761420	dlažba pro vysoké mechanické namáhání	m2	11,931	600,00	7 158,60
13	K	771577122	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním za omezený prostor	m2	10,375	102,00	1 058,25
14	K	771577124	Spárování	m2	10,375	120,00	1 245,00
15	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem	m2	10,375	380,00	3 942,50
16	K	771591184	řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	35,000	113,00	3 955,00
17	K	771591264	Izolace těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou	m	25,000	165,00	4 125,00
18	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,440	3 000,00	1 320,00